入党申请书自我鉴定
敬爱的党组织：
我叫某某，是某某单位的一名普通某某，今天，我怀着十分激动的心情向党组织提出申请mdash;mdash;我志愿加人中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。
中国共产党是伟大、光荣、正确的党，是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目的是实现共产主义的社会制度。我们党是以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导思想的。
中国共产党是全国各族人民的领导核心。党的领导地位是由党的工人阶级先锋队性质决定的。是经过长期斗争考验形成的。在中国，从来没有任何一个政治组织像我们党这样集中了那么多先进分子，组织得那么严密和广泛，为中华民族作出了那么多牺牲，同人民保持着密切的联系，在前进中善于总结经验、郑重对待自己的失误，以形成并坚持正确的理论和路线。历史把重大责任赋予我们党，人民对我们党寄予厚望。党领导人民在二十世纪写下了光辉篇章。也一定能在二十一世纪写下新的光辉篇章。
在新民主主义革命时期，党领导全国人民进行了艰苦卓绝的斗争，拯救人民群众于水火之中，建立了社会主义的新中国。在改革开放的今天，特别是在跨越世纪的伟大征程上，我们党在邓小平理论的指导下，坚持党的基本路线，坚持解放思想，实事求是，团结拼搏，开拓进取，有中国特色的社会主义经济、政治、文化都取得了巨大的成就，人民生活更加幸福，祖国更加繁荣、昌盛，人民也更加充满信心。尽管在我们前进的道路上还有许多困难和艰辛，但我深信：有中国共产党的正确领导，任何艰难险阻我们都能克服，跨世纪的宏伟目标一定够实现，一个繁荣富强、高度民主、高度文明的社会主义现代化国家必将在二十一世纪的中叶屹立于世界民族之林。我要在党组织的培养帮助下，努力工作积极进取，为实现党的奋斗目标而贡献一切。
我深知，作为一名共产党员，不仅要做一个解放思想、实事求是的先锋，更重要的是要在不断改造客观世界的同时，努力改造自己的主观世界，树立共产主义远大理想;做一个彻底的唯物论者和无神论者。只有树立科学的世界观、人生观和价值观，才能充满为共产主义而奋斗终身的信心和勇气，才能在现阶段为建设有中国特色的社会主义不遗余力地奉献自己的智慧和汗水。
我出生在农村，是从农村中走出来的大学生。从小，我就萌生了对党的崇拜和树立了加入中国共产党的志向。随着我学历的不断增长和知识不断积累，我对中国共产党有了很深的了解，对党的性质、宗旨、纲领、章程、奋斗目标、路线、方针和政策有了全面的系统化的认识。在日常生活中，我严格要求自己，努力地发展与完善自己，尽最大的努力提升自己，并希望自己能够达到入党的资格。参加工作以后，我努力工作，在领导和同志们的帮助下，在我负责的工作始终排在某某行业第一名。我的工作虽然有了一定的进步，但我深知，在我身上还有许多缺点和不足，如理论学习过于死板，不能灵活运用;工作中有些情绪化，容易冲动、有些工作不够主动等等。因此，希望党组织从严要求我，以使我更快进步。
如果党组织能够接纳我，我会坚决拥护党的纲领，遵守党的的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义事业奋斗终身，随时为党和人民牺牲一切，永不叛党。如果，我暂时还不能加入到党组织中，我会更加的严格要求自己，积极向党组织靠拢，改正缺点，争取早日入党。
希望党组织在实践中从严要求我，考验我!
此致
敬礼
申请人：
年月日